1

佐久市文化振興推進企画委員会 議事録

１ 開催日時

平成２７年６月２６日（金） 午後１時３０分～午後３時００分

場所 佐久市生涯学習センター １０２会議室

２ 出席者

委員  １０名

事務局 社会教育部長

文化振興課長 文化振興係長 文化振興係２名

３ 会議事項

（１）平成２７年度佐久市芸術文化活動事業補助金 採択結果について

 （２）平成２８年度以降の文化振興基金活用事業計画（案）について

（３）その他

４ 協議事項

（１）平成２７年度佐久市芸術文化活動事業補助金 採択結果について

→委員からの意見・質問なし

（２）平成２８年度以降の文化振興基金活用事業計画（案）について

→委員承認

（３）その他

次回委員会は９月後半。来年度の大型イベント、児童・青少年のための舞台芸術

フェスティバルについて具体的な案を示す。